
UCHWAŁA NR XXIII/254/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 592119 S ul. Spokojnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. 
Dz. U. 2016r. poz. 1440)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej nr 592119 S ul. Spokojnej poprzez włączenie części drogi nie 
zaliczonej do kategorii drogi publicznej w sposób następujący: droga zostaje przeniesiona od aktualnego 
km 0+921 na działki nr 254/2, 254/1, 154/2, 163/1, 246/1, 1484/5, 164/4, 221/2, 180/4, 178/2, 193/16, 193/13 
w obrębie Lipowiec do nowego skrzyżowania drogi gminnej ul. Spokojnej z drogą powiatową nr 2604 S 
ul. Lipowską. Szczegółową zmianę przebiegu drogi oznaczono między punktami A-B na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 72978F5E-8C35-4AB7-89D7-81DDBF99C0BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/254/2016

Rady Miasta Ustroń

z dnia 24 listopada 2016 r.

Id: 72978F5E-8C35-4AB7-89D7-81DDBF99C0BA. Podpisany Strona 1




